
FORMULARUL OFERTET (F3.1)

Data depunerii ofertei: 09.12.20 19
Procedura de achizitie
Anunt de participare nr.:_
Catre: Centru de plasament temporar pentru copii cu dizabilitati or. Hincesti
S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate gi nu existd rezervdri faJd de documentele de licitalie, inclusiv
modificdrile nr. ----------.

b) S.R.L "Alim-Total" se angajeazdsdfumizezelpresteze, in conformitate cu documentele de
atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
770373.30lei

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
894368.90lei

. e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incepind
cu data-limiti pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2., va rdmine obligatorie gi va putea
fi acceptati in orice ng*anplnj4-o-.expirarea acestei perioade;

f) In cazuleedtdt6ritf-i+yseioferte, S.R.L "Alim-Total" se angajeazd sd oblind o Garantie
de bund execulie in confornfitdt6 cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de
achizilie publicd.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art74 din Legea nr.13l din
03.07 .2015 privind achizitii publice. *

h) Compania semnatard, afiliafii sau sucursalgle sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ig contract, nu au fost declarate neeligibile inbaza prevederilor legisla{iei
in vigoare inciden{d in domeniul achiziliilor publice.

im-Total"
) Chisinau,str.Voluntarilor 15

"r2.2019



q

FORMULAR TNFORMATTV DESPRE OFERTANT (F3'3)

Data . 09.12.2019'

Num6ru1 licitaliei: 21014125 Pagina 

-din 

BA

individualiua

1. Informalii generale

1.1 Numele juridic al ofertantului S.R.L "Alim-Total"

t.2
Adresa juridicd a ofertantului in lara
inregistrdrii

R.M, or.Ialoveni,str.Vlad TePes 12

1.3 Statutul juridic al ofertantului Societate cu RasPundere Limitata

Proprietate Privata

Formd de organizare juridicd Societate cu RasPundere Limitata

Altele .ri*.*- .,,.."*i
1.4 Anul inregistrdrii orut*turpr i,j "' 

'
ri'. 

:.r'
2014

1.5

Statutul de afaceri al ofertantului Vinzari angro

Agent. local/Distribuitor al producatorului

strain
+/ffitt

lntermedia, rt
Companie de antrePozit

tlv A"*fst.s
Altele /) ffi**5:''

t.6
Informatii despre r"prer"nt{td autori{al,
ofertantului /

xsESW=-

Numele Bahcivanji Nicolai

-r 
/

Locul de munca si functia \ /\-/ S.R.L o'Alim-Total", administrator

Adresa Mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 1 5

Telefon i Fax 022-42-21-rr

E-mail alim.total@mail.ru

1.7 Numdrul de inrelistrare Pentru TVA

1.8
Numdrul de identitate al ofertantului pentru

ir.npozitul pe venit (pentru ofertanlii t,l"tl



t.9
Ofertantul va anexa copiile urmitoarelor
doctrmente solicitate de cdtre autoritatea
contractantd

In conformitate cu FDA3

2. Informalii de cafficare

2.1
Numdrul de ani de experienJd generald a

ofertantului in livriri de bunuri si servicii
4

2.2.
Numdrul de ani de experienfl specificd a

ofertantului in livrarea bunurilor similare
4

2.3.
Valoarea monetard anuald a livrdrilor de bunuri
similare

"Nu se aplicd"

2.4

Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi
sau capital circulant, sau de resurse creditare,

extras din cont bancar etc.). Enumerali 9i anexafi

copiile documentelor j ustificative

Raportfinanciar pentru ultimul an de activitate

2.5
Detalii privind capacitatea de producere /
echipamente disponibile .,

"Nu se aplicd"

ffi-
3.

3.1 $r

ffi
$5i#..o.tt / pierderi, sau rapoartele

ffiIt coPtt

v
3.2.

Denumirea. adresa. numerele de telefon,
in cazul contactdrii de cdtre autoritatea col

I

B.C rrMoldindconbank" S.A, sos.Hince{
I

care pot oferi caracteristici despre ofertant

un.Chisin'au, tel./fax: (373-22) 72 14 73'73 76 42,

ql

aa
J.J.

7,/
Informalie privind litig\fidin care ofertantul este sau a fost implicat:

Nu suntem implicati in litigii.

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 4 ani:

Cauzalitigiului Rezultatul sau sentinfa qi suma implicati

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:

Cauza litigiului Situatia curenta a procesului

Notd: AIte cerinle Si detalii pot fi addugate de cdtre autoritateo contractantd, dupd caz

B.Partenerii individuali ai Asociatiei

4.1 rmatia solicitata in formularul de mai sus, in

compartimentele 1-3
A.la.L Ad'aresemnatotautoizata1oferteiinnume1eAsociatiei
4.3 Anexati acordul se-trat itttte toti pa.tor.rii ai Asociatiei (care va purta caracter obligatoriu in

mod iuridic pentru toti parteneruii)

Notn.-qtt, urint. ti attulii pot fi adaugate de catre Autoritatea contrqctanta, dupa caz.



DECLARATIA PRIVIND CONDUITA ETICA $I NEIMPLTCARNA, iN
o PRACTTCI FRAUDULOASE $r DE CORUPERE (F3.4)

Data: 09.12.2019

LicitatiaNr 21014125

Cdtre: Centru de plasament temporar pentru copii cu dizabilitati or. Hincesti

S.R.L "Alim-Total" confirmd prin prezenta c5:

1. Nici unul dintre angajaJii, companionii, agentii, acfionarii, consultantii, partenerii

nogtri sau rudele sau asociati ai lor nu este in relaJii care ar fi putut considerate ca un conflict de

interese, conform prevederilor din documentele de atribuire.
2. in cazul in care vom afla despre faptul unui conflict potenJialo vom raporta imediat

informatia respectiv6 cdtre autoritatea contractantd.
3. Nici unul dintre angaja\ii, companionii, agenlii, ac{ionarii, consultan{ii, partenerii

nogtri sau rudele sau asociatii ai lor nu a fost angajat in practici de corupere, escrocherie,

complotare, constringere sau alte practici anticoncurentiale in procesul preg6tirii ofertei din cadrul
prezentei licitalii, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO 10.

4. in legdturd cu procedura respectivd de licitalie gi cu orice contract care, eventual, ne va

fi adjudecat carczultat al acesteia, nu au flost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de pl6fi cdtre

angqalii, companionii, agenlii, actionarii, consultanlii, partenerii noqtri sau rudele lor, care sint

implicaJi in ilia pub1ig1, implementarea contractului gi aprobarea plStilor contractuale in
numele ,6antet:.",*;i:,-

tli;;,','''t '

: administrator
L "Alim-Total"

t

Se

Nr



DECLARATIA PRIVIND SITUATIA PERSONALA A OPERATORULUI
q

Operator economii

S.R.L 6'Alim-Total"

ECONOMTC (F3.s)

Subsemnatul, Bahcivanji Nicolai reprezentant imputernicit al S.R.L "Alim-Total" in calitate
de ofertant/ofertant asociat declar pe propria raspundere, sub sanctiunea excluderii din procedura
de achizitie publica si sub sanctiunile aplicabile faptei de fals in acte publice, ca nu ma aflu in
situatia prevazuta la art.18 din Legea privind Achizitiile Publice nr.13 I din 03.07 .2015, respectiv
in ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotarire definitiva a unei instante judecatoresti pentru
participarea la activitati ale unei orgarrizatii criminale, pentru coruptie, frauda si/sau spalare de
bani.

Subsemnatul, Bahcivanji Nicolai reprezentant imputernicit al S.R.L "Alim-Total" in calitate
de ofertant/ofertant asociat, la procedura de achizitie pentru atribuirea contractului de achizitie
publica avind ca obiect achizitionarea produselor alimentare, codul CPV: 15800000-6 la data de

_09.12.2019_, produse alimentare organizata de Centru de plasament temporar pentru copii
cu dizabilitati or. Hincesti declar pe propria raspundere ca:

a) Nu am intrat in faliment ca wmare a hotaririi judecatoresti;
b) Mi-am indeplinit obligatiile de plata a impozitelor, taxelor si contributiilor de asigurari

sociale;
c) Nu am fost c6ffa'a1pnpq'in' ultimii 3 ani, prin hotarirea definitiva a unei instante

unei greseli in matetiei'ixofesionala;
d) Toate informatiile si documentele prezentate pentru procedura de achizitie mentionata mai

sus sunt veridice si autentice;
e) Nu suntem inclusi in Lista de interdictie a operatorilor economici.

Subsemnatul declar ca informatiile furnizate in scopul demonstrarii indeplinirii criteriilor de

calificare si selectie sunt complete si corecte in fiecare detaliu si inteleg ca autoritatea contractanta
are dreptul de a solicita, in scopul verificarii si confirmraii declaratiilor, orice documente
doveditoare. de care dispun.

Inteleg ca in cazul in care aceasta declaratie nu este conforma cu realutatea sunt pasibil de
prevederilor legislatiei penale privind falsul in declaratii.


		2019-12-09T17:46:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




